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CHP LİDERİ ÖZEL 
YARIN ANTALYA’DA

CHP Lideri Özgür Özel, yarın Antalya’da temaslarda bulunacak. İlk olarak 
Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret edecek olan Özel, sonrasında ise Kepez ve 

Santral Mahallesi’ndeki 1068 dairenin hak sahiplerine teslim törenine katılacak

�CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yarın Antalya’yı ziyaret 
edecek. Genel Başkan Özel, Antalya programı kapsamın-
da saat 13.00’de Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’i makamında ziyaret edecek. Özel, saat 16.00’da ise 
anahtar teslimi törenine katılacak.

�AnAHtAr teslim törenine Antalyalıları davet eden Baş-
kan Muhittin Böcek, “1068 dairemizi daha CHP Genel 
Başkanımız Sayın Özgür Özel’in de katılacağı törenle sa-
hiplerine teslim edeceğiz. Kepez, Santral mahalleleri kent-
sel dönüşüm alanının eksiklerini tamamladık” dedi. 4’te

İLk ZİYARET bELEDİYEYE ANAHTAR TEsLİmİ YAPILACAk

ANAHTARLARI 

ÖZgüR ÖZEL
 TEsLİm EDECEk

�AtB Başkanı Ali Çandır, 9-13 Ekim 
tarihleri arasında düzenlenecek 
olan Yöresel Ürünler Fuarı’na tüm 
Antalyalıları davet etti. 5’te

�SidE’dE antik dönemin en büyük 
çeşmelerinden Anıtsal Çeşme’de 
restorasyon çalışmaları sürüyor. 
24 sütun ayağa kaldırıldı. 8’de

�AGC’yi ziyaret eden il Emniyet Müdürü 
ilker Arslan, “Kasksız sürücü veya yolcu 
gördüğümüz tespit ettiğimiz motosiklet-
lerin trafiğe devam etmelerine müsaade 
etmeyeceğiz” şeklinde konuştu. 4’te

kocagöz için 
zorunluluk kalktı
�tElEFEriK kazasının 3’üncü duruş-

masında, tutuklu 5 sanığın tutuk-
luluğunun devamına karar verildi. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz’ün, kamu görevleri nedeniyle da-
valara katılma zorunluluğunun kal-
dırılması talebi de kabul edildi. 5’te

sİNEmA TIR’I İLçELERDE
Altın Portakal 

Film Festivali için 
Antalya yollarına 

düşen Sinema 
TIR’ı, 18 ilçede 

farklı mekanlarda 
tüm Antalyalılara 

sinema ziyafeti 
sunuyor

�UluSlArArASı Antalya Altın Por-
takal Film Festivali, sinemayı Antal-
ya’nın her köşesine ulaştırıyor. 26 
Eylül’de yola çıkan Sinema tır’ı, 4 
Ekim’e kadar 18 ilçeyi dolaşarak sine-
ma keyfini tüm şehre yayıyor. 8’de

Tüm İLçELERİ gEZİYOR

çANDIR’DAN
YÖREX DAvETİ

TARİHİ çEşmE
REsTORE EDİLİYOR

TEZgAHLARI
fIRTINA uçuRDu
�MAnAvgAt’tA yol kenarın-

da bulunan pazar tezgahla-
rı, şiddetli fırtına nedeniyle 
yerle bir oldu. 2’de

TuRİsT AkINI
DEvAm EDİYOR
�AntAlyA, turist akınıyla yoluna hız 

kesmeden devam ediyor. Antalya, 
2024 yılının ilk 9 ayında ağırlanan 14 
milyon 71 bin 412 ziyaretçi ile yeni 
bir rekora imza attı. 2’de

süT fİYATI DüşECEk
Çiğ süt fiyatı 14 ayda 3 lira 15 kuruş 

arttı. Oda Başkanı Bahattin Ekin, 
fiyatların düşürülmeye çalışıldığını 

bu durumun ise üreticide sıkıntı 
yaratacağını ifade etti

�SÜtÇÜlEr, Yoğurtçular ve dondurma 
imalatçıları Esnaf Odası Başkanı Ekin 
“Küçük süt üreticileri sürekli artan 
yem, enerji ve işçilik maliyetlerinin 
artışı karşısında zorlanıyor” dedi. 5’te

üRETİCİ ZORLANIYOR
kask takmayana

göz açtırılmayacak
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Simru
 SİLAHTAROĞLU

Vatandaşa mı 
bankalara mı?

Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurulu, 
kredi ve kredi kartı 

borçları için yapılandırma 
kararı almış. Buna göre, 
kredi kartlarında birikmiş 
borçlar 60 aya kadar vadey-
le yapılandırılabilecekmiş. 
Aynı zamanda kredi kartı 
minimum ödeme limitleri 
de değişmiş ama fakat borca 
faiz eklenecek, yani borç 
yapılanması artı faiz yükü. 
Aman ne iyi borçla borç 
yapılandırma, bu sistem 
vatandaşa mı bankalara mı 
kıyak? BDDK sadece ödene-
meyen kredi kartı borçlarına 
değil, ihtiyaç kredilerinin 
de yeniden yapılandırması-
na yönelik bir karar almış. 
Düzenleme kredi borçlarına 
60 aya kadar vade imkanı 
tanıyormuş. Ayrıca kart bor-
cunun yüzde 50’si ödenme-
den kart limitleri de artırıl-
mayacakmış. Bu ‘müjdeli’ 
sistem, 1 Kasım’dan itibaren 
yürürlüğe girecekmiş. Haydi, 
bakalım kolay gelsin!

BDDK’dan borçla borç 
yapılandırma sistemi. Buna 
göre, bireysel kredi kartı ve 
ihtiyaç kredisi borçlarını 
ödeyemeyenler için 60 aya 
kadar yeniden yapılandırma 
imkanı getirilmiş. Bireysel 
kredi kartı dönem borcunun 
asgari tutarını ödeyeme-
yenler, mevcut kredi kartı 
borçlarını 60 aya kadar 
taksitlendirebilecekmiş. Ve 
de her ay ödenecek taksit 
tutarı, o aya ait asgari ödeme 
tutarına eklenecekmiş. Da-
hası yapılandırılan borcun 
yarısı ödenene kadar, ilgili 

bankada bulunan kredi kartı 
limitleri de artırılmayacak-
mış. Mış muş falan.

Şimdi bu sistem bankalara 
mı yoksa vatandaşa mı yar 
olur? Yapılandırma desen 
ne olacak ki faizi yükselte-
cek. Vatandaş borcu borçla 
kapatacak, iyi de en temel 
ihtiyaçlarını kredi kartı ile 
gideren 12 bin 500 lira aylık 
ile emekli mi, 17 bin 2 lira 
maaş ile asgari ücretli mi 
ödeyebilecek? Konu malum 
oldukça teknik ve matema-
tiksel. Ekonomistler, bu 60 
ay vade konusunu hesap 
ediyor ve bir örnekle izah 
ediyor ‘100 bin liralık kredi 
borcunun faizi 167 bin lira 
oluyor. 60 aylık ödeme, faiz 
üstüne faiz bindiriyor’. Peki, 
bu durum borçlu vatandaşın 
yararına mı zararına mı? 
Cevap sizde olsun.

Elbette ağır bir faiz yükü. 
De, bankalar da BDDK›-
nın aldığı kararı, babasının 
hayrına desteklemiyor! Peki, 
bir de dürbünün tersinden 
bakalım, borçlu vatandaşlar 
ve bankalar açısından bu 
yapılandırma, kredi borçlusu 
tüketiciyi rahatlatır mı, artan 
faiz yüküne karşın. Zira 
aynı zamanda kredi kartı 
minimum ödeme limitleri 
de değişecekmiş. Ve Kasım 
ayından itibaren kredi kartı 
faiz oranları, borç oranla-
rına göre belirlenecekmiş. 
Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurulu, kredi 
kartlarındaki asgari ödeme 
oranında da limite göre de-
ğişikliğe gitmiş. Ne diyelim, 
hayırlısı olsun diyelim.

HAYATA GÜLÜMSE

SeRİk ilçesinde yaptırılacak kreş ve 
Gündüz Bakım evi’nin temeli atıldı. Se-
rik Belediye Başkanı kadir kumbul’un 
girişimleri sonucu hayırsever turizmci 
Ali Akkanat tarafından ilçeye yaptırıla-
cak kreş ve Gündüz Bakım evi’nin temeli 
törenle atıldı. Törene CHP Antalya millet-
vekilleri Aliye Coşar, Aykut kaya, Musta-
fa erdem, Sururi Çorabatır, Serik Beledi-
ye Başkanı kadir kumbul, CHP İl Başkanı 
Nail kamacı, CHP İlçe Başkanı Şeref Çi-
men, muhtarlar, partililer, STk başkanla-
rı, basın mensupları ve davetliler katıldı.

‘EĞİTİM BİR TOPLUMUN                        
EN BÜYÜK YAPI TAŞI’

Merkez Mahallesi Dumlupınar Caddesi 
üzerinde yapılacak olan kreş ve Gündüz 
Bakım evi’nin temel atma töreni öncesi konuşma 
yapan Belediye Başkanı kadir kumbul, “İlçemizde-
ki çocuklarımızın eğitimi için büyük adım atmanın 
heyecanını yaşıyoruz. eğitim bir toplumun en bü-
yük yapı taşıdır. Bugün burada temelini attığımız 
kreş sadece bir eğitim kurumu değil, aynı zaman-
da çocuklarımızın sosyal ve zihinsel gelişimine kat-
kı sunacaktır. küçük yaşlardan itibaren çocukları-
mıza sağlayacağımız kaliteli eğitim, çocuklarımızın 
ileride güven, sorumluluk sahibi olarak yetişmele-
rine vesile olacaktır” dedi.

Çocukların geleceğin teminatı olduğunu akta-
ran Başkan kumbul, “küçük yaştan itibaren çocuk-
larımızın en güzel eğitimi alması, sosyal beceriler 
kazanması hepimizin ortak hedefidir. Bu nedenle 
kreş ve gündüz bakım evi gibi eğitime yapılan ya-
tırımlar sadece bina inşa etmekle kalmaz, aynı za-
manda toplumsal gelişimimize katkıda bulunur. 
Göreve gelmeden evvel Serik ilçemize sözümüz 
vardı. Çocuklarımıza eğitim alanında en iyi imkan-
ları sunma adına elimizden geleni yapıyoruz. eği-
time verdiği desteklerle adından çokça söz ettiren, 

ülkemizde çok sevilen, saygın iş in-
sanı Ali Akkanat Beyefendinin bü-
yük katkılarıyla bugün temelini at-
tığımız kreş ve gündüz bakım evi 
projemiz 3300 metrekare alan üze-
rinde, 1700 metrekare kapalı ala-
nı olan 10 derslik, yemekhane, et-
kinlik alanları, fen odası, jimnastik 
salonu, oyun alanları ve bahçe-
si yeşil alanlardan oluşmaktadır. 
Projemizin sadece çocuklarımıza 
değil ailelerimize de büyük deste-
ği olacağı inancındayım. Çalışan 
annelerimizin gönül rahatlığıyla 
çocuklarını emanet edecektir bir 
yuva olacaktır. Bu vesileyle kreş 
ve gündüz bakım evininin Serik 
ilçesine hayırlı olmasını diliyor, 

eğitime vermiş olduğu katkılarından dolayı iş insa-
nı Ali Akkanat’a teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
konuşmaların ardından 3300 metrekare alan üze-
rinde, 1700 metrekare kapalı alanı olacak ve 200 
öğrencinin eğitim göreceği kreş ve gündüz bakım 
evinin temeline, protokol ve davetlilerin butona 
basmasıyla birlikte ilk harç döküldü. Tören sonun-
da ilçeye kazandırılacak olan kreş ve gündüz ba-
kım evine katkılarından dolayı hayırsever iş insanı 
Ali Akkanat’a Serik Belediye Başkanı kadir kum-
bul teşekkür plaketi takdim etti.  DHA

TURİzMDe tüm zamanların en iyi ilk 9 
aylık ziyaretçi verisine ulaşan Antalya, 
2024 yılının ilk 9 ayında ağırlanan 14 
milyon 71 bin 412 ziyaretçi ile yeni bir 

rekora imza attı. İlk 9 ayda kente gelen turist 
sayısındaki artış oranı geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre yüzde 8 oldu. Yılın 9 aylık dö-
neminde Antalya’ya en çok turist gönderen 
ülkeler sıralamasında Rusya Federasyonu 
ilk sıradaki yerini bu sene de korudu. Antal-
ya’ya ilk 9 aylık dönemde en çok ziyaretçi 3 

milyon 245 bin 626 ile Rusya Federasyonu’n-
dan gelirken Almanya 2 milyon 705 bin 103 
ziyaretçi ile ikinci, İngiltere 1 milyon 298 bin 
313 ziyaretçi ile üçüncü sırada yer aldı. İngil-
tere’yi sırasıyla Polonya, kazakistan, Roman-
ya, Hollanda, Ukrayna, Çek Cumhuriyeti ve 
Slovakya takip etti. Antalya, eylül ayında da 
ziyaretçi sayısında rekor kırdı. Geçtiğimiz ey-
lül ayında gelen ziyaretçi sayısı, bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre 92 bin 682 artışla 2 
milyon 339 bin 469 oldu. Yeni bir rekora imza 

atılan eylül ayında, Antalya’ya en çok turist 
gönderen ülkeler sıralamasında Rusya Fede-
rasyonu geçtiğimiz yıl olduğu gibi yine ilk sı-
rada yer aldı. Bu yıl eylül ayında Antalya’ya 
en çok ziyaretçi, 603 bin 775 ile Rusya Fede-
rasyonu’ndan gelirken Almanya, 469 bin 792 
ziyaretçi ile ikinci, Polonya ise 195 bin 96 zi-
yaretçi ile üçüncü sırada yer aldı. Polonya’yı 
sırasıyla İngiltere, Romanya, Ukrayna, Çek 
Cumhuriyeti, kazakistan, Hollanda ve Mol-
dova takip etti.  İHA

AntAlyA’yA turist 
Akını devAm ediyor

Dünyanın gözde turizm merkezleri arasında yer alan Antalya, turist 
akınıyla yoluna hız kesmeden devam ediyor. Antalya, 2024 yılının ilk 9 

ayında ağırlanan 14 milyon 71 bin 412 ziyaretçi ile yeni bir rekora imza attı

kORkUTeLİ’De 43 yıllık esnaf Mehmet Ya-
man’a Ahilik Haftası kapsamında plaket veril-
di. Ahilik kültürünün tanıtılıp yaşatılarak ge-
lecek kuşaklara aktarılması amacıyla bu yıl 
33’üncüsü kutlanan Ahilik Haftası kapsamın-
da korkuteli esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Mesut kurtoğlu, 1981 yılından bu yana 
faaliyet gösteren Mehmet Yaman’a plaket tak-
dim etti. 

Başkan Mesut kurtoğlu, “Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da Ahilik Haftası etkinliklerimiz kap-
samında ilçemizin sevilen esnaflarından, ba-
badan oğula ayakkabıcılık mesleğinde 1981 
yılından itibaren faaliyet gösteren Mehmet 
Yaman abimize odamıza kayıtlı esnaf ve sa-
natkarlarımızı temsilen plaket takdim ettik. 
Ahilik teşkilatının kurucusu Ahi evran-ı Veli’yi 
anmak, onun ilkelerini yaşatmak ve ahilik ge-
leneğini gelecek nesillere aktarmak amacıyla 
ilçemizin en eski esnaflarından olan Mehmet 
Yaman amcamızı tebrik ediyoruz” dedi. DHA

43 yıllık 
esnafa plaket

serik’e bir kreş daha yapılıyor

Fırtına ve yağmur 
tezgahları uçurdu

MANAVGAT’TA yol kenarında bulu-
nan pazar tezgahları, şiddetli fırtına, 
dolu ve yağmur nedeniyle yerle bir 
oldu. Tezgahlardan bazılarının çatıları 
sökülürken, devrilen bazı tezgahlarda 
bulunan ürünler etrafa saçıldı.

Antalya-konya D-687 karayolu üze-
rinde dün Çardak Mahallesi’nde yol 
kenarında bulunan pazar tezgahları, 

bölgede etkili olan şiddetli fırtına, sa-
ğanak yağış ve dolu yağışından nasi-
bini aldı. Bir çok tezgahın çatısı uçar-
ken, devrilen tezgahlarda bulunan 
ürünler etrafa saçıldı. Tezgah sahipleri 
bir taraftan etrafa saçılan tezgahlarını 
ve ürünlerini toparlamaya çalışırken 
yağmur altında ıslanmaktan kurtula-
madı.   İHA
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2 Ekim 2024 Çarşamba

MANAVGAT’TA Aydınevler Mahallesi Hasan Ali Yücel Caddesi’nde kaza mey-
dana geldi. Çevreyolu istikametine seyir halindeki Fethi D.’nin kullandığı 27 AVB 
631 plakalı tur minibüsü ile karşı istikametten gelen Seyhan D.’nin kullandığı 07 
CEC 67 plakalı Fiat Tofaş marka otomobil çarpıştı. Kazada hurdaya dönen otomobil 
sürücüsü alnından yaralanırken 112 Sağlık ekibinin müdahalesinin ardından kendisi-
ni iyi hissettiğini belirterek hastaneye gitmeyi kabul etmedi. İHA

Tur minibüsü ile otomobil çarpıştı

KONYAALTI’DA fut-
bol maçında fena-
laşarak hastaneye 
kaldırılan ve mü-

dahalelere rağmen kalp kri-
zinden hayatını kaybeden 
Döşemealtı Belediyesi Baş-
pehlivanı Ali Altun (42), son 
yolculuğuna uğurlandı.

Olay, Konyaaltı ilçesinde 
bulunan bir salonda meyda-
na geldi. Salonda spor amaç-
lı toplanan Başpehlivan Ali 
Altun ve arkadaşları, daha 
sonra futbol oynamaya başladı. Al-
tun, bir süre sonra sırtında ağrı oldu-
ğunu belirterek salon içerisinde bulu-
nan mindere uzandı. Başpehlivanın 
durumunun kötüye gittiğini fark eden 
arkadaşları, 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbarla kısa sürede salonun 
bulunduğu yere gelen sağlık ekibi Al-
tun’u ambulansa alarak özel bir hasta-
neye kaldırdı. Hastanede yapılan tüm 

müdahalelere rağmen Ali Altun haya-
tını kaybetti. Altun’un zaman zaman 
arkadaşlarına sırtının ağrıdığını söy-
lediği öğrenildi. Başpehlivan Altun’un 

cenazesi yapılan işlemlerinin ardından 
dün saat 10.00’da kılınan namazın ar-
dından Döşemealtı ilçesi Yeniköy Ma-
hallesi’nde bulunan mezarlıkta defne-

dildi. Cenaze törenine Antalya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, siya-
si parti temsilcileri, ailesi, sevenleri ve 
güreşçi arkadaşları katıldı. dHa

MANAVGAT’TA geçtiğimiz Cu-
martesi günü pazardan aldığı seb-
ze-meyvelerle evine giderken mo-
tosikletten düşerek ağır yaralanan 
sürücü hastanede hayatını kaybet-
ti.

Manavgat ilçesinde Cumarte-
si günü meydana gelen trafik ka-
zasında İbrahim Taşkın (60) Bah-
çelievler Mahallesindeki pazar 
yerinden alışveriş yaptıktan sonra 
evine giderken kullandığı motosik-
letin devrilmesi sonucu başını asfal-
ta çarparak ağır yaralanmıştı. Olay 
yerinde ki ilk müdahalesinin ardın-
dan Manavgat’ta özel hastaneye 
kaldırılan Taşkın, durumunun ağır 
olması nedeniyle Akdeniz Üniversi-
tesi Tıp Fakültesine sevk edildi. Kalp 
rahatsızlığı olduğu ve kazanın da 
bundan kaynaklanmış olabileceği 
öğrenilen 60 yaşındaki İbrahim Taş-
kın, Akdeniz Üniversitesi Hastane-
si’nde doktorların tüm müdahalele-
rine 2 günlük yaşam mücadelesinin 
ardından hayatını kaybetti.İHA

MANAVGAT’TA Süleyman Öter isim-
li şahıs, tartıştığı eşini av tüfeği ile vur-
duktan sonra aynı tüfekle intihar etti. 
Olay yerine gelen jandarma ve sağ-
lık ekipleri tarafından yapılan kontrol-
de Süleyman Öter (55) ve karısı Gülfer 
Öter’in (50) yaşamını yitirdiği belirlen-
di.

Olay, Manavgat Çardak Mahallesi 
Kaçarlar mevkiinde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre Süleyman Öter ve karısı 
Gülfer Öter arasında ailevi sebeplerden 
dolayı tartışma yaşandı.

Tartışma sırasında av tüfeğini alan 
Süleyman Öter, evin avlusunda karı-
sı Gülfer Öter’e 2 el ateş etti. Öter ar-

dından tüfeği kalbine dayayarak tetiğe 
bastı. İhbar üzerine yeni Antalya-Kon-
ya karayolu üzerindeki olay yerine Ma-
navgat İlçe Jandarma Komutanlığı Ta-
şağıl Jandarma Karakolu, Jandarmanın 
Dedektifleri JASAT ve 112 sağlık ekiple-
ri sevk edildi.

Sağlık ekipleri tarafından yapılan 

kontrolde Süleyman Öter ve karısı Gül-
fer Öter’in yaşamını yitirdiği belirlendi.

Süleyman Öter ve karısı Gülfer 
Öter’in cenazeleri Jandarma Olay Yeri 
İnceleme ekibi, cumhuriyet savcısı ve 
adli tabibin incelemelerinin ardından 
Antalya Adli Tıp Kurumuna gönderil-
di. İHA

Başpehlivan 
toprağa verildi
Konyaaltı’da futbol maçında fenalaşan ve kaldırıldığı hastanede yaşamını kaybeden 

Döşemealtı Belediyesi Başpehlivanı Ali Altun, Döşemealtı’da toprağa verildi

ANTALYA’DA jandarmanın nargile 
kafelerine gerçekleştirdiği denetimler-
de belgesi olmadan nargile sunumu ya-
pan 4 işletmeye 332 bin lira para ceza-
sı kesildi.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı ekip-
leri nargile kafelere yönelik 10 işletmede 
denetim gerçekleştirdi.

Denetimlerde Nargile Sunum Belgesi 
(TAPDK) olmadan nargile sunumu yap-
tığı tespit edilen 4 ayrı işletmeye toplam 
332 bin TL İdari para cezası uygulana-
rak, İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı 
bulunmayan 2 iki işletme hakkında da 
idari işlem yapılmıştır. İHA

Belgesiz nargile 
sunumuna ceza

Önce eşini öldürdü 
sonra intihar etti!
Manavgat’ta yaşayan Süleyman Öter, ailevi sebeplerle 
tartıştığı eşini tüfekle öldürdükten sonra aynı tüfekle 

kendini de kalbinden vurarak intihar etti

Scooter kazası: 3 kişi yaralandı
ANTALYA’DA yaya geçidinden geçmekte 

olan scooter ile motosikletin çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 3 kişi yara-
landı.

Antalya’nın Manavgat ilçesi Aydınevler 
Mahallesi Sorgun Bulvarı’nda meydana 
gelen kazada, Çevreyolu istikametine seyir 
halindeki Bülent D.’nin kullandığı motosik-

let, yaya geçidinden yolun karşısına geç-
mekte olan Zeynep Sena Ü.’nün kullandığı 
scootera çarptı. Kazada motosiklet sürücü-
sü Bülent D., scooter sürücüsü Zeynep Sena 
Ü. ve scooterda yolcu olarak bulunan Esma 
Nur Ş. yaralandı. Yaralılar 112 Sağlık ekibi-
nin olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA

MANAVGAT’TAKİ bir evde yangın 
çıktığı ve mahsur kalanlar olduğu ih-
barı polis ve itfaiye ekiplerini alarma 
geçirdi. Adrese gelen ve yangına mü-
dahale eden ekipler ikamet içerisinde 
kimsenin olmadığını belirledi.

112 Acil Çağrı Merkezi’ne Antal-
ya’nın Manavgat ilçesi Aşağı Pazarcı 
Mahallesi’nde sokak üzerinde bulunan 
3 katlı bir apartmanın birinci katında 
yangın çıktığı ve ikamette mahsur ka-
lanların olduğu ihbarı, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Bi-
rimi ve Manavgat Emniyet Müdürlüğü 
ekiplerini alarma geçirdi.

Kısa sürede verilen adrese gelen it-
faiye ekipleri, kapısı kilitli binaya mer-
divenle çıkarak yangını söndürdü. 
İkamette yapılan aramada kimsenin 
olmadığı belirlendi. Yangının söndürül-
mesinin ardından binada inceleme ya-
pan polis ekipleri yangının balkondaki 
çöplerin tutuşması sonucunda çıktığı-
nı, balkondan içeri ulaşmadan söndü-
rüldüğünü, dairede ve diğer dairelerde 
kimsenin olmadığını belirledi. İHA

Yangın itfaiyeyi 
alarma geçirdi

MANAVGAT ilçesinde Antalya İl Jandarma Ko-
mutanlığı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Müca-
dele (KOM) Şube Müdürlüğü ve Manavgat ilçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri, E.A. isimli şahsa 
ait marketin deposunda Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı talimatıyla arama gerçekleştirdi.

Yapılan aramalarda, 250 paket kaçak sigara, 
155 elektronik sigara ve 120 ısıtılmış tütün ma-
mulü ele geçirildi. Olayla ilgili şahıs hakkında 
adli işlemlere başlanıldı. İHA

Manavgat’ta kaçak 
sigara operasyonu

Manavgat’ta jandarma ekiplerinin 
gerçekleştirdiği operasyonda çok sayıda 

kaçak sigara ve tütün mamulü ele geçirildi

Manavgat’ta kaza: 
2 gün sonra öldü!
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Güneri Cıvaoğlu 
hayatını kaybetti

GAZETECİ Güneri Cıvaoğlu, bir 
süredir tedavi gördüğü hastanede 85 
yaşında hayatını kaybetti. 30 Temmuz 
1939’da Ankara’da dünyaya gelen Gü-
neri Cıvaoğlu gazeteci, avukat, haber 
ve televizyon sunucusu görevlerini 
başarıyla gerçekleştirdi. 1996’dan beri 
Milliyet gazetesinin başyazarlığı göre-
vini sürdürdü. Kanal D’de bir dönem 
ana haber sunuculuğu yaptı. 

MSB’den sınır 
ötesi operasyon

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
Irak’ın kuzeyindeki Pençe-Kilit Operas-
yonu’nda 11, Suriye’nin kuzeyindeki 
Barış Pınarı bölgesinde ise 2 PKK men-
subu teröristin etkisiz hale getirildiğini 
bildirdi. MSB’den yapılan açıklamada, 
“Terörü kaynağında yok etmek için 
öngörülemez, alışılmadık, süratli ve 
sürekli operasyonlara devam edece-
ğiz” ifadeleri yer aldı.

Aksaray merkezli 
17 ilde operasyon

AKSARAY Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından bir suç örgütüne yönelik 
‘Suç işlemek için örgüt kurma, yönet-
me, örgüte üye olma’, ‘Uyuşturucu 
ticareti’, ‘Suçtan kaynaklanan mal 
varlığı değerlerini aklama’ suçların-
dan soruşturma başlatıldı. Aksaray 
merkezli 17 ilde, suç örgütüne yönelik 
eş zamanlı operasyonda, 159 şüpheli 
gözaltına alındı. 

Gümüşhane’de 
tarihi eser kaçakçılığı

GÜMÜŞHANE’NİN Kelkit ilçesinde 
asayiş denetimleri esnasında durdu-
rulan araç içerisinde yapılan aramada 
Roma dönemine ait olduğu değerlendi-
rilen 27 adet sikke, 1 adet yüzük, 1 adet 
demir halka, 1 adet broş demir halkası 
ve 3 adet demir materyal ele geçirildi. 
Araçta bulunan 4 kişi ve araç sahibi 
olduğu tespit edilen A.K. isimli şahıs 
hakkında adli tahkikat başlatıldı.

Garipoğlu’nun 
kabrinde nöbet

MÜNEVVER Karabulut’u 

öldüren Cem Garipoğlu’nun me-

zarının 3 Ekim günü saat 11.00’de 

açılmasına karar verilmişti. 

Garipoğlu’nun cesedinden alı-

nacak kemik örnekleri ile kimlik 

eşleşmesi yapılacak. Polis ekip-

lerinin açılmasına karar verilen 

Garipoğlu’nun kabrinin bulundu-

ğu Karacaahmet Mezarlığı’nda 

güvenliği sağlamak amacıyla 

nöbet tuttuğu öğrenildi. 

Sosyal medya 
dolandırıcılığı

ESKİŞEHİR merkezli olarak 

17 ilde eş zamanlı düzenlenen 

operasyonlarda, sosyal medyada 

yanıltıcı paylaşımlara reklam 

vererek yüksek kazanç vaadiyle 

ikna ettikleri vatandaşlardan 2,5 

milyar TL haksız kazanç elde ettiği 

belirlenen 44 şüpheli yakalanarak 

gözaltına alındı. Şüphelilerin 

kripto cüzdan hesaplarına transfer 

ederek paranın izini kaybettirme-

ye çalıştıkları anlaşıldı.

Aydın’da sokak 
ortasında cinayet

AYDIN’IN Didim ilçesinde Sibel 

Aygan, sokak ortasında tartıştığı 

eski eşi Mustafa Yıldırım tarafın-

dan tabancayla öldürüldü. Olayla 

ilgili çalışma başlatan polis ekiple-

ri, Mustafa Yıldırım’ın, Muğla’nın 

Milas ilçesi yönüne kaçtığını 

tespit etti. Yıldırım, Milas’ta yaka-

lanarak gözaltına alındı. Mustafa 

Yıldırım’ın polisteki işlemlerinin 

sürdüğü bildirildi.

DHA-İHA

Konyaaltı’nda Doyran çayına kurulması 
planlanan HES bölge halkını, muhtarları, 
çevrecileri ayağa kaldırdı. 11 mahallenin 

muhtarı projenin iptali için ortak dilekçe verdi. 
O mahalleleri sayalım da tarihe geçsinler: Doy-
ran, Çamlıbel, Dağ, Gökçam, Karatepe, Geyik-
bayırı, Kır, Akdamlar, Çağlarca, Aşağı Karaman 
ve Bahtılı… 8 Ekim Salı günü saat 10.00’da 
Doyran’da ÇED toplantısı yapılacak. Projeyi 
engellemek için çevrecilere, sivil toplum örgüt-
lerine, halka o saatte orada olma çağrısı yapıldı. 
Talep belli: Geyikbayırı’nda HES istemiyoruz!

ANKARA MERKEZLİ ŞİRKET

Bölgede HES kurmak isteyen firmanın adı 
Doyran Enerji. Adı her ne kadar Doyran olsa 
da, aslında bir Ankara şirketi bu.  Adından da 
anlaşılacağı üzere Doyran çayında HES yapmak 
için kurulmuş bir şirket. Merkezi Çankaya’da. 
Kurucusu İhsan İlhanlı… Şirket 13 Haziran 
2023’te 50 bin lira sermayeyle kuruldu. 27 
Haziran 2024’te, yani 3 ay önce sermayesini 
3 milyon 720 bin liraya çıkardı. Ticaret Sicil 
Gazetesi’nde yer alan bilgiler böyle. Konyaal-
tı’ndaki 11 mahalleyi, daha çarpıcı bir şekilde 
söylemek gerekirse, 12 bin dönümlük bir alanı 
etkileyecek HES’e engel olmak için mücadele 

yürütülüyor. Doyran’ın merkezinde yer aldığı 
bu bölge bereketli toprakları, suları, doğasıyla 
benzersiz bir alan. Koynunda Trebenna, Kelbes-
sos, Typallia, Onobara, Neapolis, Palamutdüzü, 
Kartınpınarı, İn Önü gibi antik kentler, yerleşim-
ler barındırıyor. Fethiye’ye kadar uzanan Likya 
Yolu’nun da başlangıç noktası… 

ÇEVREYİ BİTİREN TAŞ OCAĞI

Çarpıcı bir deneyimi hatırlatmak etkili ola-

caktır. Doyran’ın üstlerinde Üçtepe diye bir yer 
var. Doyran halkı yıllar önce burada kurulması 
planlanan taş ocağına karşı uzun süren bir 
direniş sergiledi. Taş ocağına karşı bir platform 
oluşturuldu, köylüler eylem yaptı, medya yakın-
dan izledi bu süreci. Fakat o taş ocağına engel 
olunamadı. Sonra da unutuldu o bölge. Geçen 
yaz gittim, gördüm. Zengin ve özgün bir tarihi 
mirasa, arkeolojik eserlere, yapılara sahip olan 
Üçtepe tanınmaz hale gelmiş. Eserlerin büyük 
kısmı yağmalanmış, tahrip edilmiş, yok olmuş. 

DOĞAYA DARBE İNDİRECEK

Bir kaya mezarı, duvar resimleri ve yanın-
daki kült alanına bizi götüren Doyran sakini, 
bölgenin çok tehlikeli olduğu, tepemize taş 
yağabileceği uyarısı yaptı sürekli. Yüreğimiz 
ağzımızda, kulağımız kirişte ziyaret ettik o eser-
leri. Üstümüzde devasa bir taş ocağı duruyordu. 
Her yana taş parçalarının fırladığı, kayaların yu-
varlandığı, çıkan tozun bütün sebzeyi, meyveyi 
boğduğu, suları kirlettiği bir taş ocağı. Üstelik 
sürekli genişleyen bir işletme. Burnunun ucun-
da, başının üstünde bunları gören yöre insanı 
Doyran’a yapılacak HES’in ne anlama geldiğini, 
doğaya, çevreye nasıl bir darbe indireceğini iyi 
biliyor. 

DOYrAN’A KİM HES KurAcAK?

Siyasetçilere, belediye başkanlarına, yöneticilere seslenen ‘Siyasal 
Strateji’ diye bir sosyal medya hesabı var. Çok isabetli tespitler 
yapılıyor bu hesapta. Birkaç gün önceki paylaşım, çerçeve içine 

alınıp duvara asılacak cinstendi. Belediye başkanlarına büyük zarar 
verebilecek 4 unsur sıralanıyor paylaşımda: “Vizyonsuz meclis üyele-

ri, vatandaşla iletişimi kesen özel kalem müdürleri, şeffaflıktan uzak 
imar ve ruhsat birimleri, kriz anlarını yönetemeyen basın danışman-
ları”… Bu notları elinize alıp çevrenizdeki belediyelere bakın. Her 
maddeye uyan epeyce zat-ı muhterem sıralayacağınızdan eminim. 
Ben bir liste yaptım bile… 

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

BELEDİYE BAŞKANLArıNıN 4 BELALıSı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
yarın Antalya’yı ziyaret ede-
cek. Genel Başkan Özel, Antal-
ya programı kapsamında saat 

13.00’de Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’i makamında ziyaret 
edecek. Özel, saat 16.00’da da Büyük-
şehir Belediyesi’nin Kepez ve Santral 
Mahalleleri Kentsel Dönüşüm Proje-
si’nde düzenleyeceği anahtar teslimi 
törenine katılacak.

4026 DAİRE TESLİM EDİLDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi Ke-
pez ve Santral Mahalleleri Kentsel Dö-
nüşüm Projesi’nde hak sahipleri evleri-
ne kavuşmaya devam ediyor. Kepez ve 
Santral Mahalleleri Kentsel Dönüşüm 
Projesi’nde bugüne kadar hak sahibi 
konut parselleri etabında 5073 hak sa-
hibine 6417 konuttan 4026’sı teslim 
edildi. 3 Ekim’de düzenlenecek törende 
B-2, C-1 ve C-3 Parselde yapımı tamam-
lanan 1068 konutun daha anahtarları 
sahiplerine verilecek. Böylece Temmuz 
2020’den bu yana hak sahiplerine tes-
lim edilen daire sayısı 5094’e ulaşacak.  

Anahtar teslim törenine Antalyalıla-

rı davet eden Başkan Muhittin Böcek, 
“1068 dairemizi daha CHP Genel Baş-
kanımız Sayın Özgür Özel’in de katıla-
cağı törenle sahiplerine teslim edece-
ğiz. Nisan 2019’da göreve geldiğimiz ilk 
günden bu yana hep halkımızın yanın-

da olduk, mağdur olmalarını önleme-
ye çalıştık. Bir taraftan durma noktası-
na gelen inşaatları yeniden başlatarak 
evleri tamamladık bir taraftan da kent-
sel dönüşüm projesi alanında sosyal 
donatı alanlarını yaptık. Kapalı Pazar 

Yeri, 100. Yıl Parkı, yolları ve peyzajıyla 
Kepez Santral Mahalleleri Kentsel Dö-
nüşüm Alanının eksiklerini tamamla-
dık. Şimdi de 1068 daireyi daha hak sa-
hiplerine teslim ediyoruz” dedi. 
HABER MERKEZİ

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, yarın Antalya’da bir dizi temaslarda bulunacak. 13.00’de Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’ni ziyaret edecek olan Özgür Özel, 16.00’da da Büyükşehir Belediyesi Kepez ve 

Santral Mahallesi Kentsel Dönüşüm Projesi’nde 1068 dairenin hak sahiplerine teslim törenine katılacak

KASK tAKMAyAnA Göz AçtırılMAyACAK
ANTALYA İl Emniyet Mü-

dürü İlker Arslan, Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziya-
ret etti. Çalışmalar hakkında 
bilgi veren İlker Arslan, An-
talya’da kronik ve kaotik gü-
venlik sorunu olmadığını söyledi. An-
talya’da kibar ve nezaketle davranan 
polislik anlayışını benimseyecekleri-
ni belirten İlker Arslan “Buna karşılık 
suça ve suçlulara karşı sıfır tahammül 
göstereceğiz.  En ufak taviz olmadan 
toplum düzenini bozan kişilere karşı, 
suç ve suçlularla mücadelede gösterdi-
ğimiz polisiye tavırda mevzuata aykı-
rılığa da sıfır tolerans bakış açımız. An-
talya’da gönlünüz rahat şekilde asayiş 
berkemal diyebileceğimiz huzur orta-
mı hakim. Antalyalılar gece rahat şe-
kilde yastığına baş koysun, huzur için-
de uyusun. Biz Antalya polisi olarak 

çok başarılıyız. Bu başarı yetmez 
bunu daha ileri seviyeye taşıya-
cağız” şeklinde konuştu. 

Antalya’daki en önemli so-
run olarak trafikteki mo-
tosiklet sayısına değinen 
Arslan “Türkiye’de kullanı-
lan motosiklet sayısı An-
talya’da diğer illere oranla 
tescil edilmiş araç sayısı-
na göre en fazla şehirler-
den biri. Türkiye’de meyda-
na gelen ölümlü kazaların 
yarısı motosiklet kazası. Bun-
dan sonra kasksız sürücü veya 

yolcu gördüğümüz, tespit ettiği-
miz motosikletlerin trafiğine 

devam etmelerine müsaa-
de etmeyeceğiz. Bu özgür-
lük değil. Türkiye’de insan-
ların ötanazi hakkı yoktur. 
İnsanların bile bile ölü-
me sürüklenmelerine göz 
yummayacağız” şeklin-
de konuştu.  Güvenliğin 
bir şehrin yaşanılabilirliği-

ni etkileyen en önemli kri-
terlerden biri olduğunu ifa-

de eden Arslan, Antalya’nın 
sürdürülebilir bir yaşam alanı 

olması gerektiğini vurguladı. Arslan, 
ekonomik gücün sekteye uğramama-
sı gerektiğine dikkat çekerek, “Turizm 
ve tarım başta olmak üzere marka de-
ğerlerinin korunmalı” sözleriyle Antal-
ya’da marka değerlerinin korunması-
nın önemine değindi. 

Zeytinköy’de uygulanan alan dene-
timlerinin artırıldığını ve güvenlik kon-
septinin daha da güçlendirileceğini 
ifade eden İlker Arslan, “Göreve başla-
dığımda Zeytinköy’de farklı bir talima-
tım oldu. Antalya’da daha önceden iti-
baren Zeytinköy’de zaten var olan ve 
uygulanan alan denetim hâkimiyetini 
ben biraz daha önemsediğim için biraz 
daha arttırdık. Şu anda geldiğimiz nok-
ta gayet güzel. Yetmez ama daha iyi ol-
masını yönünde bazı çalışmalarımız 
var, gerçekçi bir güvenlik konsepti ile 
yükleneceğiz” dedi.

AGC’yi ziyaret eden İl Emniyet Müdürü İlker Arslan, 
“Kasksız sürücü veya yolcu gördüğümüz, tespit 

ettiğimiz motosikletlerin trafiğe devam etmelerine 
müsaade etmeyeceğiz” şeklinde konuştu

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

CHP LİDERİ ÖZEL 
YARIN ANTALYA’DA
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Dünyadan 
kısa kısa

Lübnan için 
yardım çağrısı

LÜBNAN hükümeti ve Birleşmiş 
Milletler, insani ihtiyaçları karşılamak 
amacıyla yaklaşık 426 milyon dolarlık 
acil yardım çağrısında bulundu. Bir-
leşmiş Milletler Lübnan Geçici Görev 
Gücü, İsrail’in kara harekatına rağmen 
pozisyonunu korumaya devam 
ettiğini belirtti. İsrail ordusu 2006’dan 
bu yana ilk kez Lübnan sınırındaki 
köylere başlattığı kara harekatını 
devam ettiriyor.

Çin’de gösteri 
rekoru kırıldı

ÇİN’DE kutlanan Ulusal Gün kutla-
maları öncesinde 26 Eylül’de gerçek-
leştirilen gösteriyle iki kez Guinness 
Dünya Rekoru kırıldı. Binlerce kişinin 
izlediği gösteri ile ‘Tek bir bilgisayardan 
aynı anda havalanan en fazla insansız 
hava aracı’ ve ‘dronlarla yapılan en 
büyük gösteri’ rekorları kırıldı. Etkinlik, 
Çin’de düzenlenen en büyük dron gös-
terilerinden biri olduğu belirtildi. 

İsviçre ve İtalya 
sınırı değişecek

İTALYA ile İsviçre arasındaki sınırın 
bir kısmı, eriyen buzullar nedeniyle 
yeniden çizilecek. İki ülke, Alpler’in en 
yüksek zirvelerinden olan Matterhorn 
Zirvesi’nin altındaki sınırı değiştirme 
konusunda anlaştı. İsviçre hükümeti 
tarafından yapılan açıklamada, “Bu-
zulların erimesiyle bu doğal unsurlar 
gelişiyor ve ulusal sınırları yeniden 
tanımlıyor” denildi. 

Rusya, Herson’u 
vurdu: 6 kişi öldü

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenski, Rusya’nın Herson böl-
gesinde şehir merkezini vurduğunu, 
bölgedeki otobüs durağında bekleyen 
6 kişinin hayatını kaybettiğini 
duyurdu. Zelenski açıklamasında, 
“Kherson’da, şehrin tam merkezinde 
bir Rus saldırısı. Tüm ailelerine ve 
arkadaşlarına başsağlığı diliyorum. 
6 kişi de yaralı ve gerekli yardım 
sağlanıyor” dedi. 

Husiler’den 
İsrail’e saldırı

HUSİLERİN sözcüsü Yahya 

Sare yaptığı açıklamada, İsrail’in 

başkenti Tel Aviv’deki Yafa 

bölgesinde İsrail ordusuna ait bir 

askeri hedefe ‘Yafa’ isimli İHA ile 

saldırı düzenlendiğini ifade etti. 

Husilerin ayrıca ‘Samad 4’ tipi 4 

adet insansız hava aracı ile Eilat 

şehrindeki askeri noktaları da 

hedef aldığını belirten Sare, iki 

operasyonun da başarılı bir şe-

kilde hedefine ulaştığını söyledi.

Tayland’da 
servis faciası

TAYLAND’IN Pathum Thani 

eyaletinde bir otoyolda 38 anao-

kulu öğrencisi ve 6 öğretmenin 

bulunduğu okul servisi alev aldı. 

Otobüsten kaçamayan 4-5 yaşla-

rındaki 16 çocuk ile 3 öğretmen 

hayatını kaybetti. Olayın ardından 

48 yaşındaki otobüs şoförünün 

kaçtığı iddia edildi. Tayland Başba-

kan Paetongtarn Shinawatra, ha-

yatını kaybedenlerin yakınlarına 

başsağlığı diledi.

Julian Assange 
ilk kez konuştu

WİKİLEAKS’İN kurucusu Julian 

Assange, Avrupa Konseyi’ne hitap 

ederek hapisten serbest bırakıl-

masından bu yana ilk kez kamu-

oyuna açıklama yaptı. Assange, 

zaman zaman sert bir dille yaptığı 

konuşmada, ABD’yi ve müttefik-

lerini davasını ele alış biçimleri 

konusunda eleştirdi. Julian Assan-

ge, “Yıllarca hapis yattıktan sonra 

gazetecilik suçunu kabul ettiğim 

için bugün özgürüm” dedi.

DHA-İHA

Çİğ süt fiyatlarındaki artış son 
14 ayda yalnızca 3 lira 15 ku-
ruşla sınırlı kaldı. 2023 yılı 
Ağustos ayında litre ba-

şına 11,50 lira olarak belirlenen 
çiğ süt fiyatları, yeni yılın ba-
şında 13,50 liraya mayıs ayın-
da da 14,65 liraya yükseltil-
se de bu artış da üreticilerin 
beklentilerini karşılamadı. Dö-
viz kurları ve enflasyondaki hız-
lı artış karşısında yapılan zamların 
yetersiz olduğuna dikkat çeken Süt-
çüler, Yoğurtçular ve Dondurma İma-
latçılar Esnaf Odası Başkanı Bahattin 
Ekin, “Küçük süt üreticileri sürekli ar-
tan yem, enerji ve işçilik maliyetlerinin 
artışı karşısında her geçen gün daha 
da zorlanıyor. Bu durum küçük üretici-
leri büyük bir çıkmaza soktu. Çiğ süt fi-
yatlarının satış fiyatı ve maliyetlerdeki 
orantısız artış üreticilerin varlığını sür-
dürmesini neredeyse imkânsız hale ge-
tiriyor. Bu nedenle özellikle ithal edilen 
ve dövizle giren yem fiyatlarının sa-
bit tutulması ve küçük üreticilerin des-
teklenmesi gerekiyor. Buna karşın hü-
kümetten şu ana kadar böyle bir adım 
gelmedi” dedi.

Türkiye’de her sektörde olduğu gibi 
hayvancılıkta da tekelleşme tüm hı-
zıyla sürdüğüne dikkat çeken Başkan 

Ekin, “Büyük firmalar tarafından uy-
gulanan fiyat politikalarının sektörde-
ki rekabeti bozuyor. Döviz kurlarında-
ki artış ve enflasyon maliyetlerimizi 
katlarken çiğ süt fiyatları artması ge-
rekiyor fakat büyük firmalar ellerin-

deki süt stoğunu eritmek için fiyatla-
rı daha da düşürmeye çalışıyorlar. Şu 
anda tekelleşen büyük firmalar, süt fi-
yatlarını daha da aşağıya çekme hazır-
lığı yapıyor. Bu durum yalnızca küçük 
üreticiler için değil ülke ekonomisi ve 

süt ürünlerine erişim açısından da ile-
ride ciddi sonuçlar doğuracaktır. Bu or-
tamda küçük üreticilerin dayanması 
çok zor. Süt fiyatlarının düşmesi küçük 
ölçekli üreticiler için adeta bir ölüm fer-
manıdır” ifadelerini kullandı.   

KONYAALTI ilçesinde 12 Nisan’da 
meydana gelen, 1 kişinin hayatını kay-
bettiği, 7 kişinin yaralandığı ve mah-
sur kalan 174 kişinin 23 kişinin kurta-
rıldığı teleferik kazasıyla ilgili, teleferik 
işletmecisi ANET’in önceki yönetim ku-
rulu başkanı, mevcut Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz’ün de araların-
da olduğu 6 kişi tutuklandı. 36 sayfalık 
iddianamede, kazada hayatını kaybe-
den Memiş Gümüş dahil olmak üzere 
150 kişi müşteki sıfatıyla yer aldı. İddi-
anamede, Kepez Belediye Başkanı se-
çilen Mesut Kocagöz, ANET Genel Mü-
dürü Vekili Ahmet Buğra Samsunlu, 
Okan Erol ve Serkan Yellice’nin de ara-
larında olduğu 12 kişi sanık olarak yer 
aldı. Savcılık, 12 sanığın ‘Taksitle ölüme 
ve yaralanmaya neden olma’ suçun-
dan cezalandırılmasını istedi.

BAŞKAN KOCAGÖZ’E İLK 
DURUŞMADA TAHLİYE

İddianamede, Mesut Kocagöz, Ah-
met Buğra Samsunlu, Edip Kemal Ba-
hadır, Serdar Tezcan, Okan Erol, Serkan 
Yellice, Suphi Kaplan’ın asli kusurlu; Or-
han Karaoğlan, Kazım Kılıç, Hüseyin 
Ay, Özgür Ermiş ve Aziz Azizoğlu’nun 
tali kusurlu olduğunun kabul edildiği 
kaydedildi. Savcılık, sanıkların 27’şer 
yıla kadar hapisle cezalandırılmasını 

istedi. İddianame, Antalya 6’ncı Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde kabul edildi. Baş-
kan Kocagöz, Antalya 6’ncı Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde görülen ilk duruşma-
da yurt dışı yasaklamanın çıkarılma-
sıyla tahliye edildi. Antalya 6’ncı Ağır 
Ceza Mahkemesi’nde görülen üçün-
cü duruşmaya tutuklu sanıklar Ahmet 
Buğra Samsunlu, Serkan Yellice, Serdar 
Tezcan, Okan Erol ve Suphi Kaplan ve 
tutuksuz yargılanan Mesut Kocagöz’ün 
de aralarında bulunduğu toplam 12 sa-
nık katıldı.

‘ÖLÜME TERKEDİLMİŞ                  
ŞEKİLDE KALDIK’

Sanıklardan şikayetçi olarak davaya 
katılmak istediğini söyleyen Ayşegül 
Koçer, “19 yaşındaki oğlum Adem Ko-
çer, diyabet hastası. 1 gün boyunca iğ-
nesi vurulamadı. Epilepsi hastasıyım 
ve ilaçlarımdan uzak kaldım. Kriz geçi-
rebilirdim. 25’inci kabindeydim. En son 
kurtarılanlardan birisi biziz” dedi. 

Sanıklardan şikayetçi olan İsmail Ko-
çer de “Kabinde toplamda 7 kişiydik. 
20 saat teleferik içerisinde ölüme ter-
kedilmiş şekilde kaldık” diye konuş-
tu. Davada tanık olarak dinlenen kabin 
karşılama memuru Mine Önal ise “Ka-
binin düştüğünden haberimiz yoktu. 
İnsanların koşuşması ve ambulansla-

rın gelmesiyle haberimiz oldu” dedi.

GÖZLER BİLİRKİŞİ RAPORUNDA

Savcı mütalaasında, sanıkların tu-
tukluluk halinin ve adli kontrollerin 
devamını talep etti. Tutuklu sanıkla-
rın avukatları ise müvekkillerinin tu-
tukluluklarına itiraz etti. Sanıklar da 
aynı şekilde tahliyelerini talep etti. Me-
sut Kocagöz, kamu görevi nedeniyle 
duruşmalara katılma zorunluluğunun 
kaldırılmasını talep etti. Mahkeme he-
yeti, verdiği kısa aranın ardından bilir-

kişilerin eksikliklerin giderilmesi için 
talep ettiği 45 gün süreyi, gelecek olan 
raporda kusur oranlarının büyük öl-
çekte belirleneceğini, bu nedenle rapo-
run önemli olduğunu vurgulayarak ka-
bul etti.

Heyet tutuklu sanıklar Ahmet Buğra 
Samsunlu, Serkan Yellice, Serdar Tez-
can, Okan Erol ve Suphi Kaplan’ın tu-
tukluluğunun devamına, Mesut Ko-
cagöz’ün görevi gereği talep ettiği 
duruşmalara katılma zorunluluğunun 
kaldırılmasına karar verildi. DHA

ANTALYA Ticaret Borsası (ATB) Baş-
kanı Ali Çandır, Ekspres Gazetesi’ni 
ziyaret etti. Antalya Ticaret Borsa-
sı Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır 
Ekspres Gazetesi’ne ziyarette bulundu. 
Başkan Çandır ziyaret kapsamında bu 
yıl 13.sü düzenlenecek Yöresel Ürünler 
Fuarı (YÖREX) hakkında detaylı bilgi-
ler paylaştı.  Hazırlıklarının son sürat 
devam ettiği ve bu yıl 9-13 Ekim tarih-
leri arasında ANFAŞ Fuar Merkezi’nde 
yapılacak fuar ile ilgili çalışmalar hak-

kında bilgiler veren Antalya Ticaret 
Borsası Başkanı Ali Çandır Türkiye’nin 
en önemli fuarları arasında gösteri-
len Yöresel Ürünler Fuarı’nın (YÖREX) 
yıldan yıla daha çok insana ulaştığı-
na dikkat çekti.  Başkan Çandır, fuarın 
açılışına Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mehmet Fatih Kacır ile TOBB Baş-
kanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı-
nı beklediklerini söyledi.
HABER MERKEZİ 

Başkan Çandır’dan
YÖREX daveti

Süt fiyatı düşecek
Çiğ süt fiyatı son 14 ayda 3 lira 15 kuruş artış gösterdi. Sütçüler, Yoğurtçular 
ve Dondurma İmalatçılar Esnaf Odası Başkanı Bahattin Ekin süt fiyatların 

düşürülmeye çalışıldığını bu durumun ise üreticide sıkıntı yaratacağını ifade etti

kocagöz için 
zorunluluk kalktı

1 kişinin öldüğü teleferik kazasının 3’üncü 
duruşmasında, tutuklu 5 sanığın tutukluluğunun 

devamına karar verildi. Tutuksuz yargılanan 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz’ün, 
kamu görevleri nedeniyle davalara katılma 

zorunluluğunun kaldırılması talebi de kabul edildi
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Özlem
 SOYDAN

Beklentisiz olmak da 
bir beklentidir…  

İnsan, hayata beklentilerle 
çıkar. Hayalleri somutlaş-
tırma, bir şekilde kendini 

iyi hissetme halleri, kafaları 
dağıtma… Bulunduğumuz 
her ortamda; okulda, işte, 
ikili ilişkilerde, hatta günlük 
hayatın en küçük anlarında 
bile beklentiler içerisinde-
yiz.

Beklentiler, insan zihninin 
doğal bir ürünüdür,  bazen 
düşünmeden oluşan ve seni 
yönlendiren bazen de sana 
fayda, kazanç sağlayacağı-
nı umarak yaptığımız her 
eylem, bir beklentiyi içinde 
taşır. Sonuçlar beklediğimiz 
gibi olmadığında da hayal 
kırıklıkları kapımızı çalar. 
Hayal kırıklıkları anlıktır. 
Anlık üzülür veya sevinirsi-
niz ama sayıları artıkça bu 
sizi içinden çıkamayacağı-
nız bir ruh haline sokar. Sü-
rekliliği sizde hasar bırakır. 
Öğrenen bir birey her hayal 
kırıklığını analiz ederek 
kendisine bir sistem oluştu-
rabilir. Zamanla hayal kırık-
lıkları denizinde boğulurken 
bir bakmışsınız ki ayakla-
rınız yere değmiş. Tüm bu 
kırıklıklar farkındalığınızı 
geliştirip sizi büyütmüş, 
bakış açınızı değiştirmiştir. 
Artık zarar görmemek, üzül-
memek adına beklentileri-
nizi yönetmeyi öğrenmeniz 
gerektiğini anlarsınız.

 Peki, bu öğretide hangi 
aşamalardan geçiyoruz der-
seniz; ilk olarak, beklentile-
rin doğasını anlamakla başlı-
yoruz. Beklenti, çoğunlukla 
bizim kontrol edemediğimiz 
unsurları içerir. Ne kadar 
çok unsur varsa beklentinin 
gerçekleşme oranı düşecek-
tir. Başkalarının davranışları, 
dış dünya koşulları veya 
şans gibi faktörler, beklenti-
lerimizin sonucunu belirler. 
Dolayısıyla, her beklenti 
aynı zamanda bir belirsizlik 
barındırır. Beklentiyi, kont-
rol edebildiğimiz şeylerle 
sınırlamak, hayal kırıklığının 
yoğunluğunu azaltabilir. 
Örneğin, yaptığımız işin 
sonucunda başarı olmak mı 

ya da bu işte ne kadar çaba-
ladığınızı bilmek mi? 

İkinci olarak, her hayal 
kırıklığından ders çıkarabil-
meyi öğrenmektir. Her hayal 
kırıklığı, bize yaşamla ilgili 
bir ders verir. Beklentileri-
mizin çok yüksek olduğunu, 
başka bir yöne gitmemiz 
gerektiğini ya da başka bir 
bakış açısıyla olayları ele 
almamız gerektiğini göstere-
bilir. Bazen bir kapı kapanır 
ve bu kapının kapanışı, bizi 
çok daha uygun bir yola 
yönlendirebilir.

Son olarak, beklentile-
rimizin kaynağını netleş-
tirmeliyiz. Başkalarından 
mı, toplumdan mı, yoksa 
kendimizden mi bu kadar 
çok şey bekliyoruz? Mese-
la okul hayatınızda ya da 
iş hayatında çok çalışarak 
elde ettiğiniz bir başarıda 
etrafınızdaki insanlardan 
takdir görmeği bekleyip 
görememek mi? Yoksa işi 
layığı ile yapıp kendinizle 
gurur duymak mı istersiniz? 
Bu örnekte kaynak takdir 
görmek ise takdir görmedi-
ğiniz zaman başarılı olduğu-
nuz halde bir hayal kırıklığı 
yaşatır. Kaynak kendiniz ise 
her türlü tatmin sağlar.

Beklentilerin kaynağını 
sınırlıya sınırlaya beklentisiz 
yaşamaya alışırsınız ya da 
kendiniz dışındaki bütün 
unsurları ortadan kaldır-
mış olursunuz.  Beklentisiz 
yaklaşımlarla gözünüzün 
önündeki hayal kırıklığı per-
desini kaldırmış olursunuz. 
Ama bazen her ne kadar 
beklentisiz başladığınız hi-
kayelerde manipüle edilerek 
bir beklentiniz varmış imajı 
üzerinize yapışır. Böylesi 
durumlarda oltaya gelmeden 
hikayenin başlangıç noktası-
nı unutmayın. İnsanlar kendi 
beklentilerini sizinmiş gibi 
göstermeyi sever. 

Sonuçta ne kadar uğra-
şırsak uğraşalım, beklenti-
lerimizi sıfırlasak da unut-
mayalım en masum haliyle 
bile beklentisiz olmak da bir 
beklentidir.

Akdeniz Üniversitesi Manavgat 
Meslek Yüksekokulu Organik Ta-
rım Programı Öğretim Üyesi doç. 
dr. Aylin kabaş ve Antalya Tarım 
A.Ş. iş birliğiyle geliştirilen ve güç-
lü kök yapısıyla dikkat çeken yeni 
domates anacı ‘Cevval’ Türk tarımı-
na kazandırıldı. Bu proje, üniver-
site-sanayi iş birliğinin başarılı bir 
örneği olarak öne çıkıyor.

TÜBiTAk bursu ile son bir yılını 
ıslah alanında çalışmalar yapmak 
amacıyla ispanya’da geçiren doç. dr. Ay-
lin kabaş, Cevval projesi ile ilgili olarak,”Pro-
je çalışmasının büyük emek ve sabır isteyen 
uzun ıslah süreci sona erdi. Yeni domates 
anacı ‘Cevval’ üretim iznini aldı. Islahçı ola-
rak en keyif aldığım an. Çok mutlu ve gurur-
luyum. Bana bu imkanları sağlayan Akdeniz 
Üniversitesi’ne ve Antalya Tarım’a teşekkür 
ederim. Bu alanda sabırla ve azimle çalışma-
ya, ülkemiz için daha güzel işler yapmaya 

devam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı.

‘Cevval’ domates anacı, dayanık-
lılığı ve yüksek verim potansiyeli 
ile dikkat çekiyor. Modern tarımın 
gereksinimlerine uygun olarak ta-
sarlanan yenilikçi ürün, tarımsal 
üretimde kaliteyi artırmayı ve çev-
re dostu, dayanıklı çeşitlerin ge-
liştirilmesini hedefliyor. Bu pro-
je, tarımsal verimliliği artırmanın 
yanı sıra sürdürülebilir tarım uy-

gulamalarına da önemli katkılar sağlamayı 
amaçlıyor. Üniversite-sanayi iş birliğinin ba-
şarısı, yenilikçi ve çevreci yaklaşımların ta-
rımda ne kadar kritik olduğunu bir kez daha 
gösteren ‘Cevval’ gibi tarım sektöründeki bu 
tür yenilikçi girişimlerin, Türkiye’nin tarım-
sal üretim kapasitesini artırarak global pa-
zarlarda rekabet gücünü yükselteceği ve ül-
kemizin gelecekteki tarımsal başarıları için 
umut verici bir adım olduğu ifade edildi. DHA

MurATPAŞA Belediyesi, Antal-
ya’nın dünyaca ünlü falezlerinin 
denizle buluştuğu noktada hiz-
met veren halk plajlarının, yeni-

den tahsis başvuru sürecini tamamladı. Her 
biri mavi bayraklı ve girişlerin ücretsiz oldu-
ğu inciraltı, Prof. dr. erdal inönü kent Parkı, 
Mobil, konserve ve erenkuş plajlarıyla birlik-
te Bambus Plajı’nın, kamu yararı çerçevesin-
de tahsisinin ivedilikle gerçekleşmesi talep 
edildi. Tahsis sürecine ilişkin son yazı, 20 ey-
lül’de Antalya Çevre, Şehircilik ve iklim de-
ğişikliği Müdürlüğü’ne ulaştırıldı. karar, baş-
kanlığını şehir plancısı Tolga uçar’ın yaptığı, 
üyeliklerinde Ali Çelikbilek, ibrahim Şahin, 
zeynep kevser Cerit ekin, Mehmet Özyiğit, 
Burak Yıldız ve Cem Bahadır Şener’in bulun-
duğu Antalya 1 numaralı Tabiat Varlıkları-
nı koruma Bölge komisyonu tarafından ve-

rilecek.

‘TAHSİS İSTİYORUZ’

Belediye Başkanı uysal, plajların yeniden 
tahsisini beklediklerini söyledi. Falez sahil 
bandında ilk plajı 2016 yılında inciraltı’yla 
açtıklarını ve takip eden yıllarda diğer plaj-
ları hizmete aldıklarını belirten uysal, tüm 
plajların denizin temizliği kadar çevre yöne-
timi ve misafirlerine sunduğu hizmetlerle 
mavi bayraklarını hiç kaybetmeden yıllardır 
dalgalandırdığını söyledi. Plajların, özellikle 
Antalya kent merkezinde butik otelciliğin de-
ğer kazanmasında da önemli paya sahip ol-
duğunu dile getiren uysal, bölgenin bir kent 
içi turizm destinasyonu haline geldiğini vur-
guladı. Bu yıl Bambus Plajı’nın da tahsisini 
istediklerini belirten uysal, “Plajlarımızı yıl-
lardır insanlarımız kullanıyor. Açıkça ifade 

ediyorum, millet menfaatine aykırı, lüzum-
suz işlere kimse yeltenmesin. Boşuna tatlı 
ekmeğimizi acı etmeyelim” dedi.

AKLINDAN GEÇİRMESİNLER 

Muratpaşa’da 13 mavi bayraklı plaj bulun-
duğunu ve bunların 5’inin belediyeye ait ol-
duğunu ifade eden uysal, “diğer plajlar ise 
otellere ya da işletmelere ait. kent merkezi-
mizde insanlarımızın ücretsiz kullandığı, üs-
telik uluslararası anlamda bir kaliteyi yaka-
lamış, mavi bayrak almış başka bir plaj yok. 
Bu nedenle komisyon çok açık bir tercih ya-
pacaktır. Halk yıllardır bu plajları kullanıyor. 
Tavsiyem, milletin elindeki plajları almayı 
kimse aklından geçirmesin. kamu kurumla-
rının, milletin kıyı kullanımına karşı müca-
dele eder hale gelmemesini diliyoruz” diye 
konuştu.  DHA

Muratpaşa Belediyesi
başvuruyu tamamladı

Muratpaşa Belediyesi, mavi bayraklı 5 falez plajı ve Bambus Plajı için Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na müracaatını tamamladı. Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, tahsisi beklediklerini belirtirken, “Kamu kurumlarının 

milletin kıyı kullanımına karşı mücadele eder hale gelmemesini diliyoruz” dedi

BeYCik Mahallesi Başören mevkisin-
de kış ayları öncesi hummalı şekilde ça-
lışan belediye ekipleri, bozulan ve göçen 
yollarda arazözlerle taş tahkimatı ve reg-
laj çalışmaları gerçekleştiriyor. Belediye 
ekiplerinin yaşanabilecek her türlü sel 
ve su baskınlarının önüne geçebilmek 
için çalışmalarını sürdüreceği belirtil-
di.  DHA

Kemer’de 
kışa hazırlık

Kemer Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri yaklaşan 

kış ayları öncesi ilçe genelinde 
hazırlıklarını aralıksız sürdürdü

KeMeR Belediyesi, Sağlık 
İşleri Müdürlüğü’ne bağlı 
Hayvan Barındırma, Tedavi 
ve Rehabilitasyon Merke-
zi’nde 4 ekim Cuma Hay-
vanları Koruma Günü’nde 
saat 15.00’te mama üretim 
tesisinin açılışını gerçekleşti-
recek.

Merkezden yapılan açıkla-
mada, açılışa tüm hayvanse-
verler davet edilirken, eylül 
ayı içerisinde yapılan çalış-
malarla ilgili de bilgi verildi. 
eylül ayı içerisinde bin 757 
ihbar alan belediye ekipleri, 
10 dişi 6 erkek köpek ve 112 

dişi 52 erkek kedi kısırlaş-
tırdı. Belediye ekipleri, 16 
köpek ve 164 kediyi kuduz 
aşısıyla aşıladı. ekipler, 23 
köpek ile 22 kediyi ise sahip-
lendirdi. Rutin olarak yaptığı 
çalışmalar kapsamında eylül 
ayında 943 hayvanın teda-
visini tamamlayan belediye 
ekipleri, barınağa terk edilen 
24 köpek ve 39 kedinin 
bakımlarını yaptı. Özellikle 
yayla yollarında ve çevresin-
de başıboş olarak dolaşan 27 
köpek toplanarak barınağa 
getirilip rutin kontrolleri 
yapıldı.  İHA

Kemer’de mama
üretim tesisi açılıyor

‘Cevval’ Domates Anacı
Türk tarımına kazandırıldı

Akdeniz Üniversitesi, üniversite ve sanayi iş birliğinin 
başarılı bir örneğine imza attı. Güçlü kök yapısıyla dikkat 

çeken yeni domates anacı ‘Cevval’ Türk tarımına kazandırıldı



 

Spor
gündemi

İH
A-

DH
A

72 EKİM 2024
ÇARŞAMBA

4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
2 EKİM ÇARŞAMBA  

İSTANBUL 

ELAZIĞ  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

10.7.6.5.1 / 7.6.5 / 4.1.6.5 / 1.6.5 / 3.2.5.4 / 4 

4.2.7 / 4.3.8.6 / 4.6.9.8 / 1 / 5.3.6 / 4.3.5.8.10 

GÜNÜN BANKOSU 
 6.AYAK BE MY BABY (4) 

GÜNÜN BANKOSU 
4.AYAK CEKU BALIM (1)

Fenerbahçe, Twente 
hazırlıklarını sürdürdü 

FENERBAHÇE Can Bartu Tesis-
leri’nde Teknik Direktör Jose 

Mourinho yönetiminde gerçekleştirilen 
antrenman, salonda core çalışmalarıyla 
başladı. Ardından sahada ısınma, 
çabukluk, koordinasyon hareketleri 
ve pas çalışmaları yapan sarı-lacivertli 
futbolcular, taktiksel ve bireysel 
çalışmalarla antrenmanı tamamladı. 
Hazırlıkların bugün devam edeceği 
öğrenildi.   

Burak Yılmaz  
istifasını açıkladı 

BURAK Yılmaz Kayserispor’daki 
görevinden istifa etti. Kayserispor 

Başkanı Ali Çamlı, görevinden istifa 
eden Kayserispor Teknik Direktörü 
Burak Yılmaz için yayınlanan veda 
mesajında, “Teknik Direktörlük kariye-
rine ilk adımlarını attığı Kayserispor ve 
Kayseri Şehri Burak Yılmaz hocamızı 
asla unutmayacaktır. Yolun ve bahtın 
açık olsun Burak Yılmaz” dedi.   

TFF, THY ile  
anlaşma imzaladı 

TÜRKİYE Futbol Federasyonu’nun 
(TFF) ulaşım sponsoru yeniden 

Türk Hava Yolları oldu. Bu anlaşmayla 
Futbol Milli Takımları, seyahatlerini 
Türk Hava Yolları ile gerçekleştirecek. 
Anlaşma sebebiyle düzenlenen törende 
konuşan Başkan Hacıosmanoğlu, “Biz 
de Türk Hava Yolları’nı örnek alarak 
Türk futbolunu adil, adaletli ve ilkele-
rimiz doğrultusunda zirveye taşımayı 
hedefliyoruz” dedi.  

Köklü kulüp  
rekor peşinde 

TFF 3’üncü Lig 1’inci Grup’ta 
sezona müthiş başlayıp 4 maçta 

namağlup 10 puanla zirve ortağı olur-
ken kalesinde hiç gol görmeyen Karşı-
yaka, bu hafta liderliği devralmak için 
çıkacağı Bornova 1877 sınavında 48 
yıllık rekoru da egale etmeye çalışacak. 
Ligde 4 haftada 8 gol atarken hiç gol ye-
meyen Karşıyaka, İzmir derbisinde de 
kalesinde gol görmezse 48 yıl sonra ilk 
5 hafta kalesini gole kapatmış olacak. 

Acun Ilıcalı’dan  
şampiyonluk sözleri 

FENERBAHÇE Asbaşkanı Acun 
Ilıcalı, Ülker Stadyumu 1907 tri-

bününde bulunan toplantı salonunda 
basın mensuplarıyla bir araya geldi. 
2-0’lık Antalyaspor galibiyetinden 
sonra yapılan toplantıda gündeme dair 
açıklamalarda bulunan Ilıcalı bu sezon 
karşılarına çıkan tüm engellere rağmen 
şampiyonluğa ulaşacaklarını söyledi.    

Ünlü yarışta 
kayıtlar kapanıyor 

BU yıl 11. kez düzenlenecek olan 
UNESCO Dünya Mirası listesinde 

yer alan Kapadokya’nın tepelerinde ve 
vadilerinde gerçekleşecek Cappadocia 
Ultra-Trail’de kayıtlar 7 Ekim Pazartesi 
günü sona erecek. Dünyanın dört bir 
yanından gelen patika koşucularına ev 
sahipliği yapacak olan yarışa ilginin yo-
ğun öğrenildi. Cappadocia Ultra-Trail, 
19-20 Ekim tarihlerinde koşulacak.  

TJK 
ANTALYA HİPODROM MÜDÜRLÜĞÜ

“BERBERHANE İÇİN AYRILAN 
ALANIN KİRAYA VERİLMESİ” İÇİN 

İHALE YAPILACAKTIR
Türkiye Jokey Kulübü Derneği At Yetiştiriciliği ve 
Yarışları İktisadi İşletmesince Antalya 
Hipodrom Müdürlüğü Pansiyonlar 
Bölgesinde berberhane için ayrılan alan
istekli tarafından berberhaneye uygun 
şekilde tefriş edilerek kiralanacaktır.

* İhale, Açık ihale usulü olup, teklifler kapalı 
zarf ile teslim edilecektir.
* İhale şartnameleri Türkiye Jokey Kulübü 
Antalya Hipodrom Müdürlüğünden bedelsiz
temin edilebilir.

* İhaleye girmek isteyen firmaların tekliflerini en 
geç 21.10.2024 Pazartesi günü saat 
17:00’a kadar Türkiye Jokey Kulübü Antalya
Hipodrom Müdürlüğü Döşemealtı/ANTALYA
adresine teslim etmeleri gerekmektedir.  

* Geç müracaat ve postadaki gecikmeler 
dikkate alınmayacaktır.

* Türkiye Jokey Kulübü 4734 sayılı yasaya 
tabi değildir.

TÜRKİYE JOKEY KULÜBÜ DERNEĞİ 
AT YETİŞTİRİCİLİĞİ VE YARIŞLARI 

İKTİSADİ İŞLETMESİ

KEPEz Belediyespor 
Kulübü U18 Futbol Takı-
mı, Alanya Akdeniz Tim-
sahları Spor maçının her 
iki yarısında 4’er gol ata-
rak galibiyet serisi kurdu

Geçen sezonun şam-
piyonları Kepez Bele-
diyespor Kulübü U18 
Futbol Takımı, Alanya 
Akdeniz Timsahları Spor 
karşılaşmasını 8-0 ka-
zandı. Kuzeyyaka Tesis-
lerinde yapılan maçın 
her iki yarısında 4’er gol 
atan ev sahibi, böylelik-
le ikinci maçını da ka-
zanarak 6 puanı hane-
sine yazdırdı. Galibiyet 
serisini sürdürmek iste-
yen Kepezliler, Antalya 
şampiyonluk kupasını 
kazanmak istiyor. Skor-
dan memnun olduğunu 
belirten antrenör Emin 
Pehlivanlar, oyuncuları-
na teşekkür etti.   

HABER MERKEZİ

ANTALYASPOR altya-
pısında forma giyen 
genç futbolcular per-
formansları ile dik-

kat çekip pek çok takımdan 
teklif alırken yıldız adaylarına 
milli takımlardan da davetler geliyor. 
Kırmızı beyazlı takımın altyapısında 
forma giyen Berkay Topdemir de U18 
Millî Takımına davet edildi.  U18 Millî 
Takımı 10-15 Ekim tarihleri arasında 
Portekiz’de katılacağı hazırlık turnuva-
sı aday kadrosu açıklandı. Aday kad-
roya davet edilen oyuncular, 4 Ekim 
Cuma günü saat 13.00’te TFF Riva Ha-
san Doğan Millî Takımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri’nde toplanacak. U18 Millî 
Takımı, 8 Ekim Salı günü Portekiz’e git-
mek üzere İstanbul’dan hareket ede-
cek. U18 Millî Takımı hazırlık turnuva-
sı aday kadrosuna şu oyuncular davet 
edildi: Kaleciler: Ömer Bircan Camcı 
(Fenerbahçe A.Ş.), Mehmet Tuğra Ye-
şilyurt (Beşiktaş A.Ş.), Kerem Matışlı 
(Bursaspor) Defans: Emirhan Ağzıkara 
(VfB Stuttgart), Deniz Emre Ofli (FC Ba-
yern München), Ömer Alp Gülay (Bele-
diye Derince Spor), Cumali Gürsel (Be-
şiktaş A.Ş.), Boran Eligüzel (Fenerbahçe 
A.Ş.), Arda Öztürk (Trabzonspor A.Ş.) 
Orta Saha: Hasan Ayyıldız (AFC Ajax), 
Berkay Topdemir (Antalyaspor A.Ş.), 
Ozan Sevim (Beşiktaş A.Ş.), Berkay As-
lan (FC Augsburg), Haydar Karataş (Fe-

nerbahçe A.Ş.), Bora Yağız Aydın (Fe-
nerbahçe A.Ş.), Ege Araç (Galatasaray 
A.Ş.), Hüseyin Maldar (İkas Eyüpspor), 

Kerem Arık (Manisa FK), Mustafa Öz-
bay (Net Global Sivasspor), Hasan Hü-
seyin Bulut (OH Leuven), Haktan Şener 

(Olympique Lyonnais) Forvet: Özder 
Özcan (ADO Den Haag), Enes Solako-
ğulları (Bursaspor) 

Genç yıldızlar 
dikkat çekiyor

Antalyaspor altyapısında forma giyen oyuncular dikkat çekmeye devam 
ediyor. Kırmızı beyazlılardan Berkay Topdemir U18 Millî Takımına davet edildi

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

antalyaspor
sıkı çalışıyor

ANTALYASPOR, Süper Lig’in 8. haf-
tasında deplasmanda Rizespor ile oy-
nayacağı maçın hazırlıklarını yaptığı 
antrenman ile sürdürdü. Fenerbahçe 
maçında ilk on birde forma giyen fut-
bolcular fitness salonunda yenileme 
antrenmanı yaparken diğer futbolcu-

lar ise sahada çalıştı. Sahadaki çalış-
maya U19 takımı oyuncuları da ka-
tıldı.  Kırmızı beyazlılar Süper Lig’in 
8. Hafta karşılaşmasında Rizespor’a 
konuk olacak. zorlu mücadele  4 
Ekim Cuma günü saat 20.00’de başla-
yacak. HABER MERKEZİ

Antalyaspor, Süper Lig’in 8. Hafta 
karşılaşmasında deplasmanda Rizespor ile 
oynayacağı maçın hazırlıklarını sürdürüyor

kepez’in gençlerinden 
dört dörtlük galibiyet
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Türkiye turizminin önemli merkezle-
rinden, her yıl milyonlarca turistin zi-
yaret ettiği Antalya’nın Manavgat il-
çesindeki tarihi Side Antik kenti’nde, 

M.Ö. ikinci yüzyıla tarihlenen Anıtsal Çeşme 
(Nymphaeum) kazı ve restorasyon çalışmala-
rı sürdürülüyor. Side Antik kenti kazı Başka-
nı Prof. Dr. Feriştah Alanyalı, Anıtsal Çeşme 
yapısının Side Antik kenti’nin en önemli tari-
hi değerlerinden biri olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Alanyalı, “Bu alan Side’nin erken dönem-
lerinde, 1960’lı yıllarda kazısı yapılmış, ancak 
koruma çalışmalarına hemen başlanamamış 
yapılardan biriydi. Özellikle 2000’li yılların 
başlarından itibaren restorasyon çalışmaları 
başladı. 2023 yılından itibaren burası, kültür 
ve Turizm Bakanlığı tarafından destek veri-
len Side’nin en önemli yapılarından biri oldu. 
kentin kuzey ve güney rizalitleri ayağa kaldı-
rıldı, kemerleri kaldırıldı” dedi.

DÜNYANIN EN BÜYÜKLERİNDEN BİRİ

Bu çeşmenin, henüz anıtsal kapıdan kente 
girmeden önce antik çağda Side’ye gelenleri 
selamladığını anlatan Prof. Dr. Alanyalı, “Ger-
çekten anıtsal ölçekte bir yapı. Boyutları 50 
metre uzunluğunda, üç katlı. restitüsyonu 
da o şekilde hazırlandı. Sadece Side için de-
ğil, bölge ve antik dünya için hem çok önem-
li hem de antik dünyanın en önemli ve en 
büyük çeşme yapılarından birindeyiz” diye 
konuştu.

kazı çalışmalarının hem çeşmenin arka ta-
rafında hem de ön tarafta restorasyon çalış-
malarıyla birlikte yürütüldüğünü anlatan 
Prof. Dr. Alanyalı, şunları söyledi: “Hala çeş-
me ve çevresinin arkeolojisine dair yeni tes-
pitler yapmaya devam ediyoruz. Çeşmenin 
restorasyonu muhtemelen 2025 yılı içinde 
büyük oranda tamamlanacak. restorasyon 
çalışmaları tamamlandıktan sonra çeşme-
nin önünde büyük bir su haznesi var ve ora-
dan basamaklarla kent kapısıyla çeşme ara-
sındaki meydana inilmekte. Antik kaynaklar 
ve yazılı belgeler bu meydandan bahsetmek-
te. kentte kutlanan bayramlar için önemli bir 
toplanma yeri bu meydan. Dolayısıyla kazı 
çalışmaları, restorasyon çalışmaları bittikten 

sonra da bir süre devam edecek. Çevre dü-
zenleme çalışmaları da bu çalışmalara eşlik 
edecek. Herkes bu antik çeşmeden su akıp, 
akmayacağını soruyor. Akma olasılığı çok 
yüksek. Çünkü çok yakında yeni bir kaynak 
tespit ettik. Belki o kaynak ileride bizim çeş-
memizi de besleyebilir.”

Antalya rölöve ve Anıtlar Bölge Müdü-
rü Veysel Akın, kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın ‘Geleceğe Miras Projesi’ kapsamında de-
vam eden Side Anıtsal Çeşme alanındaki 
kazı ve restorasyon çalışmalarının devam et-
tiğini belirterek, restorasyonla ilgili şu bilgi-
leri verdi: “Bu Anıtsal Çeşme, Side’de oldu-
ğu gibi antik dünyada da çok önemli bir yapı 
olarak bilinmekte. Bu yapının önem arz et-
tiği noktalarda uzunluğunun 50 metre ve 3 
nişli bir yapı olması. yüksekliğinin 20 metre 
ve üç katlı olması nedeniyle antik dünyada 
özellikle Side’de çok önemli yer alıyor. res-
torasyon çalışmaları 2023’ün haziran ayın-
da başlatıldı. Bu çalışmalar doğrultusunda 
toplamda şimdiye kadar 992 mimari eleman 
belgelendi. Bu belgelenen elemanlar altı bo-
yutlu taranıp bilgisayar ortamında birleşti-
rilerek, restorasyon çalışmasının bitmiş ha-
lini üç boyutlu olarak bilgisayar ortamında 

tamamladık. Mimari elemanlar parça parça, 
irili ufaklı parçalar bulunmakta. Bunların ta-
mamlaması da imitasyon dökümlerle bilgi-
sayar ortamında bize verilen veriler doğrul-
tusunda oluşturuldu. Şimdiye kadar toplam 
24 sütun ayağa kaldırıldı. Güney rizalit ve gü-
ney niş tamamlandı.

Bu ‘DÖNEMİNİN EN BÜYÜK 
ÇEŞMELERİNDEN BİRİ’

kuzey niş ve kuzey rizalit çalışmalarının 
ise devam ettiğini söyleyen Veysel Akın, 
“en kısa sürede onların da ayağa kaldırılma-
sı planlamamız içerisinde. Bu yapı 50 met-
re uzunluğunda, 3 nişten oluşuyor. Aynı za-
manda güney ve kuzey rizalitler çeşme 
önünde bulunan havuzun duvarlarını, köşe 
duvarlarını oluşturuyor. restorasyon çalış-
maları bittikten sonra çeşmenin havuz ta-
rafını da kazıp, bir meydan ortaya çıkarıp 
ziyaretçilerimize açmak istiyoruz. roma dö-
neminde M.Ö. ikinci yüzyılda yapılmış ve o 
dönemde yapılmış en önemli en büyük çeş-
melerden biri olarak biliniyor. Burada şu an 
geçici bir ışıklandırma mevcut, restorasyon 
çalışmaları bittikten sonra gece ışıklandırıl-
ması yapılacak” diye konuştu.  DHA

ANTAlyA Altın Portakal Film Festivali’nin 
tüm programına ait gösterim takvimi, festi-
valin sitesinde hazır bulunurken biletler de 
çok yakında Biletix ve festival gişelerinde sa-
tışa sunulacak. Bu yıl 11 farklı bölümde 80’i 
üzerinde filmi sinemaseverlerle buluşturacak 
olan 61. Uluslararası Antalya Altın Portakal 
Film Festivali programına www.antalyaff.
com adresinden ulaşılabilir. Festival kapsa-
mında Ulusal Özel Gösterim, Ulusal kısa Film 
yarışması, Ulusal kısa Metraj Özel Gösterim, 
Ulusal Belgesel yarışması ve Ulusal Belgesel 
Özel Gösterim başlıkları altında sunulacak 
filmler ücretsiz olarak izlenebilecek. Diğer bö-
lümlerdeki gösterimlerin ücreti ise herkesin 
sinemayla buluşabilmesi amacıyla öğrenci 5 
ve tam 10 Tl olarak belirlendi. 61. Uluslara-
rası Antalya Altın Portakal Film Festivali gös-
terimleri; Atatürk kültür Merkezi (AkM) As-
pendos ve Perge salonları, Paribu Cineverse 
Migros AVM konyaaltı 7 ve 8’inci salonlar, Ci-
netime (2.Salon) Özdilek Park Antalya kepez 
ve AkM Amfitiyatro’da gerçekleştirilecek. Bi-
letler kısa süre içinde biletix.com adresinden 
alınabilir.  İHA

Sinema TIR’ı ilçelerde
Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali için Antalya yollarına düşen 

Sinema TIR’ı, 18 ilçede farklı mekanlarda tüm Antalyalılara sinema ziyafeti sunuyor
Bu yıl 61’incisi gerçekleştirilecek 

uluslararası Antalya Altın Portakal 
Film Festivali, sinemayı Antalya’nın 
her köşesine ulaştırıyor. 26 Eylül’de 
yola çıkan Sinema TIR’ı, 4 Ekim’e 
kadar 18 ilçeyi dolaşarak sinema 
keyfini tüm şehre yayıyor. Sinema 
TIR’ı gösterimleri kapsamında, 
Kıvanç Baruönü’nün yönettiği 
‘Lohusa’, Mustafa Kotan’ın yönet-

tiği ‘Kardeş Takımı’ ve Nigel W. 
Tierney ile Dong Long’un yönettiği 
Çin yapımı animasyon ‘Altın Gaga 
ve Macera Çetesi’ filmleri seyirciyle 
buluşuyor.

26 Eylül’de yola çıkan, biri kapalı 
iki Sinema TIR’ı, bugüne kadar 
Kepez, Konyaaltı, Kaş, Demre, 
Aksu, Korkuteli, Elmalı, Finike ve 
Serik ilçelerinde ayrı gösterimlerle 

vatandaşlara ve çocuklara sinema 
keyfi yaşatırken, Altın Portakal 
heyecanını ilçelere taşıdı.

Bu yıl, 11 farklı bölümde 80’nin 
üzerinde filmi sinemaseverlerle 
buluşturacak olan 61. uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film Fes-
tivali programı, ‘www.antalyaff.
com’ adresinde yayınlandı. Festival 
kapsamında ulusal Özel Gösterim, 

ulusal Kısa Film Yarışması, ulusal 
Kısa Metraj Özel Gösterim, ulusal 
Belgesel Yarışması ve ulusal Belge-
sel Özel Gösterim başlıkları altında 
sunulacak filmler ücretsiz olarak 
izlenebilecek. Diğer bölümlerdeki 
gösterimlerin ücreti ise herkesin 
sinemayla buluşabilmesi amacıyla 
öğrenci 5 ve tam bilet 10 TL olarak 
belirlendi. DHA

Altın Portakal’da 
takvim açıklandı

61. Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali programı, 

festivalin WEB sitesinde yerini aldı

Tarihi çeşme
resTore ediliyor
Side’de, antik dönemin en büyük çeşmelerinden Anıtsal Çeşme’de restorasyon 

çalışmaları sürüyor. Kazılarda ortaya çıkarılan 24 sütun ayağa kaldırıldı Pürüz dişli yunus
ilk kez kaydedildi

TARIM ve Orman Bakanlığı 
Doğa Koruma ve Milli Park-
lar Genel Müdürlüğü (DKMP) 
izniyle DMAD uzman ekipleri 
her yıl Karadeniz, Marmara, 
Ege ve Akdeniz’de balina, 
yunus gibi deniz memelileri 
üzerine bilimsel araştırma 
seferleri düzenliyor.

Bu yılki araştırma seferinde 
DMAD kurucusu Dr. Aylin 
Akkaya ve DMAD uzmanları, 
Türkiye denizlerinde daha 
önce hiç kaydı bulunmayan 
yeni bir yunus türü keşfetti. 
‘Heyecan verici bir keşif’ 
olarak nitelendirilen Türkiye 
sularında ilk defa kaydedilen 
pürüz dişli yunusların (Steno 
bredanensis) görüntüle-
rinden oluşan bir video da 
hazırlandı.

Bu seneki araştırmalar 
esnasında daha önce Tür-

kiye’de hiç gözlem kaydı 
bulunmayan, diğer Doğu 
Akdeniz ülkelerinde bu-
lunduğu bilinen bir yunus 
türünü kaydetmeyi başardık-
larını açıklayan Leyla İsrapi-
lova, “Bu kaba dişli yunus 
veya pürüz dişli yunus, diye 
geçiyor. Bu yunus türü sıcak 
suları sever ve derin sularda 
bulunur. Türk sularına ilk 
defa mı geldi, normalde bu-
lunuyor muydu, tabii bunun 
için daha fazla araştırmaya 
ihtiyaç var. Akdeniz’de bu 
sene su sıcaklıkları epey 
artmıştı, belki bu sebeple bir 
habitat kayması mı yaşa-
nıyor, araştırmalar arttıkça 
belki burada hep bulundu-
ğunu mu ortaya koyacağız. 
Yani bu daha çok araştırma 
ile ortaya çıkabilecek bir şey” 
diye konuştu. DHA

HASTA ve engelliler ile yakınları Hak-
ları Derneği (HeyAD), 1 ekim yaşlılar 
Günü dolayısıyla açıklama yaptı. He-
yAD Başkanı Hüseyin Ayhan, “yaşlıları-
mızı sadece bir günde değil, her zaman 
hatırlayıp, daima sevgi, saygı ve hürmet 
göstermek üzerimize bir borçtur. Bu 
duygu ve düşüncelerle, 01 ekim Dünya 
yaşlılar Günü’nü kutluyor, bütün yaşlı-
larımıza ömür boyu sağlıklı ve huzurlu 
bir yaşam temenni ediyor, saygılarımızı 

sunuyoruz” dedi. yaşlılık ve yaşlı sağlı-
ğı hakkında farkındalık artırıcı faaliyet-
ler gerçekleştirmenin tüm insanlık için 
önemli hale geldiğini anlatan Ayhan, 
şunları söyledi: “Bağımsız yaşama Hak-
kı, Bakım Hakkı, katılım Hakkı, kendini 
Gerçekleştirme Hakkı, itibar Hakkı gibi 
birçok haklara sahiptirler. Antalya’nın 
ilçelerini gezip tek tek vatandaşları bil-
gilendirdik. Bu gibi bilgilendirmeler 
tüm şehirlerde yapılmalıdır.” DHA

‘Yaşlılar Günü’nü kutladılar

Ürettiklerini sergilediler
GeÇeN Haziran ayında okul-

lar yaz tatiline girince Şirinya-
lı Mahallesi’ndeki Milli eğitim 
Bakanlığı denetimli özel bir sa-
nat merkezinde çocuk ve genç-
lere yönelik tiyatro, bale, ya-
ratıcı drama, özel oyunculuk 
modern dans, müzik ve resim 
dallarında kurslar açılmıştı. 
ressam Mukadder Öztürk’ün 
eğitmenliğindeki resim kursu-
na katılan Ahmet Akalın, Asya 
Avcı, Ada Göktaş, Ayşem ülkü, 
Belçim Özel, Mira Akkaş, Beren 
kaya, Melodi Başaran, Uygar 
Ömür, yağmur yalçın, elif Naz 
Özkan, Melis erden, Aybüke 

ünalmış ellerine aldıkları kara 
kalem ve fırçalarıyla yetenekle-
rini ortaya çıkardı.

kendilerini renklerin büyü-
süne kaptıran, mutlu anlar ya-
şayan çocuklar, büyük bir he-
yecanla tuvallere hayallerini, 
özlemlerini, duygu ve düşünce-
lerini yansıttı. Ortaya birbirin-
den güzel çalışmalar çıkaran 
geleceğin ressamları çocuklar, 
rengarenk eserlerini ilk kez Mu-
ratpaşa Belediyesi Fikret Ot-
yam Sanat Galerisi’nde sergile-
di, heyecan dolu anlar yaşadı. 
Anne- babalar da çocuklarıyla 
gurur duydu.  DHA
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